

---

# Tor Hvalsøe Holding ApS

**CVR-nr.: 43762966**

Hjortholmvej 29  
3400 Hillerød

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/03/2025**

---

**Tor Hvalsøe**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Tor Hvalsøe Holding ApS  
Hjortholmvej 29  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 43762966  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at være holding-virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat i 2024 udgør 31 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

### Pengestrømsopgørelse

Da virksomheden er i regnskabsklasse B, udarbejdes der ikke en pengestrømsopgørelse, medmindre virksomheden frivilligt vælger at inkludere den.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		0	-4.070
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-4.070</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		32.655	73.905
Øvrige finansielle omkostninger		-1.182	-15
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>31.473</b>	<b>69.820</b>
Skat af årets resultat		-6.908	-15.356
<b>Årets resultat</b>		<b>24.565</b>	<b>54.464</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		24.565	54.464
<b>I alt</b>		<b>24.565</b>	<b>54.464</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		106.560	73.905
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>146.560</b>	<b>113.905</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>146.560</b>	<b>113.905</b>
Likvide beholdninger		985	985
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>985</b>	<b>985</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>147.545</b>	<b>114.890</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		79.029	54.464
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>119.029</b>	<b>94.464</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		19.938	3.400
Skyldig selskabsskat		6.908	15.356
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.670	1.670
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.516</b>	<b>20.426</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.516</b>	<b>20.426</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>147.545</b>	<b>114.890</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0